南方科技大学自动化与智能制造学院

关于授予李育昆等 36 名 2025 届本科毕业生

学士学位的公示

根据《南方科技大学学位管理实施办法》（南科大【2024】

174 号）的规定，自动化与智能制造学院 36 名本科毕业生修

读学分情况达到自动化本科专业、工业设计本科专业人才培养

方案要求，毕业论文答辩顺利通过。经 2025 年自动化与智能

制造学院学位评定分委会全体到会委员通过，建议授予该 36

名同学工学学士学位。

现将 2025 届授予学士学位名单予以公示。公示时间为

2025 年 6 月 25 日起至 2025 年 6 月 27 日止（3 个工作日）。

如对授予学士学位名单有异议，请以邮件形式反馈。反映问题

应本着实事求是原则，署真实姓名并提供联系方式。

联 系 人：梁丙卓

办公地点：创园 9 栋 501

电 话：0755-88015539

电子邮箱：liangbz@sustech.edu.cn

南方科技大学自动化与智能制造学院

2025 年 6 月 25 日

mailto:liangbz@sustech.edu.cn

授予学士学位名单

序号 姓名 学 号 系 别 专 业
学科

门类

1 李育昆 12011431 自动化与智能制造学院 自动化 工学

2 刘易通 12110102 自动化与智能制造学院 自动化 工学

3 康耀中 12110225 自动化与智能制造学院 自动化 工学

4 黄河洋 12110313 自动化与智能制造学院 自动化 工学

5 胡正阳 12110412 自动化与智能制造学院 自动化 工学

6 庄子鲲 12110418 自动化与智能制造学院 自动化 工学

7 王逸凡 12110702 自动化与智能制造学院 自动化 工学

8 林志芃 12110933 自动化与智能制造学院 自动化 工学

9 周靖东 12111026 自动化与智能制造学院 自动化 工学

10 鞠昕妍 12111142 自动化与智能制造学院 自动化 工学

11 孔志伟 12111205 自动化与智能制造学院 自动化 工学

12 向希骏 12111401 自动化与智能制造学院 自动化 工学

13 黄硕 12111608 自动化与智能制造学院 自动化 工学

14 陈骤 12111812 自动化与智能制造学院 自动化 工学

15 董锦达 12111829 自动化与智能制造学院 自动化 工学

16 张志毅 12111916 自动化与智能制造学院 自动化 工学

17 刘劭劼 12112313 自动化与智能制造学院 自动化 工学

18 麦俊鹏 12112316 自动化与智能制造学院 自动化 工学

19 韩鑫阳 12112608 自动化与智能制造学院 自动化 工学

20 李潇阳 12112611 自动化与智能制造学院 自动化 工学

21 钟吴子正 12112613 自动化与智能制造学院 自动化 工学

22 钟梓轩 12112707 自动化与智能制造学院 自动化 工学

23 汪芷玉 12112744 自动化与智能制造学院 自动化 工学

24 李稚凌 12112748 自动化与智能制造学院 自动化 工学

25 高艺萌 12112804 自动化与智能制造学院 自动化 工学

26 王俊麟 12112921 自动化与智能制造学院 自动化 工学

27 宦志洋 12110216 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

28 薛海枫 12110308 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

29 曹跃 12110403 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

30 黄俊 12111119 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

31 郭天烁 12111702 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

32 李宗泽 12111802 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

33 文李媛 12111848 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

34 王锦芸 12112047 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

35 陈瑾 12112241 自动化与智能制造学院 工业设计 工学

36 周柯宇 12112943 自动化与智能制造学院 工业设计 工学